关于校外考生在我校参加广东省生物技能证书考试的通告

非端州校区考生：

广东省中等职业技术教育专业技能课程考试将于 2020年 12月下

旬至 2021 年 1 月上旬举行。我校是考点之一，为确保考试工作顺利

进行，现将有关事项通知如下：

一、考试安排：

考试类别 时间 考场

实操考试 2020 年 12 月 27 日

上午 10：00-12:00

肇庆医专端州校区

护理楼一楼

理论考试 2021 年 1 月 9 日

上午 9:00-10:30

肇庆医专鼎湖校区

1，2，3 号教学楼

二、考试注意事项：

1.准考证在 12月 20日可以登录报名系统打印，各位考生自行打印并

保存至理论考试结束；

2.出示本人准考证、身份证方可进入学校和考场，自带必要文具，禁

止携带与考试无关的其他物品如通讯设备、考试资料等进入考场。

三、根据《国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于

做好新冠肺炎疫情常态化防控工作的指导意见》（国发明电〔2020〕

14号）及广东省防疫相关文件精神，要求：

1. 所有外地回校考生从考前第 14 天开始，每日体温测量、记录、进

行健康状况监测并更新粤康码，出现身体异常情况的及时上报；

2. 考生在进入考场前务必佩戴口罩，配合防疫工作人员测量体温，进

入考场后由考生自行决定是否佩戴口罩。

3. 考试结束，考生散场时须佩戴口罩，按监考员的指令有序离场，不

拥挤，保持人员间距。

肇庆医学高等专科学校继续教育部

2020年 12 月 15日